
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXV              Broj 25
Baška Voda, 28. prosinca 2022.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 36. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (“Narodne novine” broj 123/17), članka 
30. Zakona o regionalnom razvoju Republike 
Hrvatske (“Narodne novine” broj 147/14, 123/17 i 
1 18/18), članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br. 7/21), općinski načelnik dana 28. prosinca 2022. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju  Poduzetničkog centra 

Zovnica d.o.o.
za lokalnog koordinatora

Članak 1.
Utvrđuje se da je Poduzetnički centar Zovnica 

d.o.o. nositelj izrade Provedbenog programa Općine 
Baška Voda do 2025. godine te se isti određuje 
za obavljanje svih poslova u svojstvu  lokalnog 
koordinatora.

Članak 2.
Poduzetnički centar Zovnica d.o.o. izrađuje 

Provedbeni program i obavlja sve poslova u svojstvu 
lokalnog koordinatora sukladno odredbama članka 
25. i članka 26. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske, Ugovora o pružanju konzultantskih 
usluga sklopljenog dana 19.12.2022. i Ugovora 
o izradi Provedbenog programa sklopljenog dana 
19.12.2022.godine.

Članak 3.
Za nadzor provođenja poslova iz ove Odluke 

zadužen je načelnik općine Baška Voda.

Članak 4.
O ovoj Odluci obavijestit će se javnost sukladno 

odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja i 
upravljanja razvojem Republike Hrvatske objavom 
na službenim mrežnim stranicama općine Baška 
Voda.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon 

donošenja, a objavit će se u glasniku, službenom 
glasilu Općine Baška Voda.

Klasa:024-01/22-01/236
Urbroj: 2181-17-02-22-01

                                                            Općinski načelnik
                                                                Josko Roščić

Na temelju članka 1. Odluke o nerazvrstanim 
cestama (GL br. 10/15, 15/15) i članka 44 Statuta 
Općine Baška Voda (GL br. 7/21), Općinski načelnik 
općine Baška Voda dana 28.12.2022 godine donosi

Odluka o utvrđivanju Popisa nerazvrstanih 
cesta na području općine Baška Voda za 

naselje Promajna

Članak 1.
Utvrđuje se popis (baza podataka) nerazvrstanih 

cesta na području općine Baška Voda naselje 
Promajna:

1.	 Ulica Obala
2.	 Ulica Prilaz Obali
3.	 Ulica Put Radojkovića
4.	 Ulica Put Makarske
5.	 Primorska ulica
6.	 Ulica Put Granića
7.	 Ulica Put Radanuše
8.	 Biokovska ulica
9.	 Zagrebačka ulica
10.	 Splitska ulica
11.	 Omiška ulica
12.	 Vukovarska ulica



Strana 314- broj 25                                      GLASNIK                           Srijeda 28. prosinca 2022.

13.	 Velebitska ulica
14.	 Ulica Staro Selo
15.	 Ulica Guvno
16.	 Dalmatinska ulica
17.	 Ulica Puntin
18.	 Ulica Braće Ivandić

Članak 2.
Ova Odluka stupa na prvog dana od dana objave 

u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 024-01/22-01/235
URBROJ: 2181-17-02-22-01
Baška Voda, 28. prosinca.2022.

                                                            Općinski načelnik
                                                       Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1.Odluka o imenovanju Poduzetničkog centra Zovnica d.o.o. za lokalnog koordinatora .............................................313
2. Odluka o utvrđivanju Popisa nerazvrstanih cesta na području Općine Baška Voda za naselje Promajna .................313


